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ADMIN |STRAC|ON LOCAL el 27-12-2?2?, conforme fij.a el articullo 169 del RDL 2/?004 se ex-
pone al publico por espacio de 15 dias para que los interesados
formulen las reclamaciones oportunas.

Ayuntamiento de Carcabuey (Ver adjunto Presupuesto y Plantilla Municipal 2023)
Lo que se hace publico para general conocimiento.

Carcabuey, 28 de diciembre del 2022. Firmado electronicamen-
te por el Alcalde, Juan Miguel Sanchez Cabezuelo.

Num. 5.388/2022

Aprobado el Presupuesto de 2023 por el Ayuntamiento Pleno,

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 248 p.2

Viernes, 30 de Diciembre de 2022

INGRESOS

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

1 Impuestos Directos

3 Tasas, Precios Publicos y Otros Ingresos
4 Transferencias Corrientes

5 Ingresos Patrimoniales

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

6 Enajenacion de Inversiones Reales

7 Transferencias de Capital

Total de Operaciones de Capital
Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 Activos Financieros

9 Pasivos Financieros

Total de Operaciones Financieras

TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

GASTOS

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

1 Gastos de Personal

2 Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
3 Gastos Financieros

4 Transferencias Corrientes

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

6 Inversiones Reales

7 Transferencias de Capital

Total de Operaciones de Capital
Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 Activos Financieros

9 Pasivos Financieros

Total de Operaciones Financieras

TOTAL DE PRESUPUESTO DE GASTOS

730.600,00
431.700,00
1.272.004,60
28.600,00
2.462.904,60

143.148,55
364.522,14
507.670,69
2.970.575,29

6,00

6,00

12,00
2.970.587,29

857.499,00
1.022.271,11
4.100,00
587.080,19
2.470.950,30

488.921,27
1.000,00
489.921,27
2.960.871,57

9.100,00

9.100,00
2.969.971,57

BOP
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PLANTILLA MUNICIPAL
Secretario/a-Interventor/a
Administrativo
Administrativo

Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Técnico Municipal de Obras y Urbanismo
Dinamizador Socio-Cultural
Maestro de Obras

Maestro de Obras

Aucxiliar de Biblioteca

Jefe Vigilante Municipal
Oficial Aguas

Oficial Cementerio

Oficial Jardineria

Animador Deportivo
Auxiliar Socio-Cultural
Vigilante Municipal
Vigilante Municipal
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