ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Carcabuey

Núm. 5.388/2022

Aprobado el Presupuesto de 2023 por el Ayuntamiento Pleno,

el 27-12-2022, conforme fija el artículo 169 del RDL 2/2004 se expone al público por espacio de 15 días para que los interesados formulen las reclamaciones oportunas.

(Ver adjunto Presupuesto y Plantilla Municipal 2023) Lo que se hace público para general conocimiento. Carcabuey, 28 de diciembre del 2022. Firmado electrónicamen-

te por el Alcalde, Juan Miguel Sánchez Cabezuelo.



INGRESOS

A) Operaciones No Financiera	\mathbf{A}	Operac	iones N	o Finan	ıcieras
------------------------------	--------------	--------	---------	---------	---------

a. Operaciones Corrientes	
1 Impuestos Directos	

Total de Operaciones Corrientes	2.462.904,60
5 Ingresos Patrimoniales	28.600,00
4 Transferencias Corrientes	1.272.004,60
3 Tasas, Precios Públicos y Otros Ingresos	431.700,00
1 Impuestos Directos	730.600,00

b. Operaciones de Capital

Total de Operaciones No Financieras	2.970.575,29
Total de Operaciones de Capital	507.670,69
7 Transferencias de Capital	364.522,14
6 Enajenación de Inversiones Reales	143.148,55

B) Operaciones Financieras

Total de Operaciones Financieras TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS	12,00 2.970.587.29
9 Pasivos Financieros Total do Operaciones Financieros	6,00
0	-,
8 Activos Financieros	6.00

GASTOS

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

Total de Operaciones Corrientes	2.470.950,30
4 Transferencias Corrientes	587.080,19
3 Gastos Financieros	4.100,00
2 Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	1.022.271,11
1 Gastos de Personal	857.499,00

b. Operaciones de Capital

6 Inversiones Reales	488.921,27
7 Transferencias de Capital	1.000,00
Total de Operaciones de Capital	489.921,27
Total de Operaciones No Financieras	2.960.871.57

B) Operaciones Financieras

8 Activos Financieros	9.100,00
9 Pasivos Financieros	-
Total de Operaciones Financieras	9.100,00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE GASTOS	2.969.971,57

El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

PLANTILLA MUNICIPAL

Secretario/a-Interventor/a

Administrativo

Administrativo

Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo

Técnico Municipal de Obras y Urbanismo

Dinamizador Socio-Cultural

Maestro de Obras

Maestro de Obras

Auxiliar de Biblioteca

Jefe Vigilante Municipal

Oficial Aguas

Oficial Cementerio

Oficial Jardinería

Animador Deportivo

Auxiliar Socio-Cultural

Vigilante Municipal

Vigilante Municipal